ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА МОСКВЫ

ПРИКАЗ

О внесении изменения в приказ
Департамента образования
и науки города Москвы
от 14 ноября 2023 r. № 1067

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г.
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением
о Департаменте образования и науки города Москвы, утвержденным
постановлением Правительства Москвы от 27 сентября 2011 г. № 447-ПП,

приказываю:

1. Внести изменение в приказ Департамента образования и науки
города Москвы от 14 ноября 2023 г. № 1067 -«Об утверждении составов
Аттестационной комиссии по аттестации на соответствие должности
руководителя государственной образовательной организации,
подведомственной Департаменту образования и науки города Москвы»
(в редакции приказов от 10 января 2024 г. № 9, от 15 января 2024 г. № 30),
заменив в приложении 1 к приказу слова « Чуркин Дмитрий Сергеевич»
словами «Айгунова Ольга Александровна».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя руководителя Депа образования и науки

города Москвы Тверского А.С.

Руководитель А.Б. Молотков

Разослать: первому заместителю руководи. аместителям руководителя, советникам

руководителя, начальникам управлений, Г АОУ ДПО «Корпоративный университет»,

ГАОУ ДПО МЦКО, ГКУ СФК, ГКУ ЦФО, ГБУ ГППЦ, ГАОУ ДПО ЦПМ, ИСМиТО,

ГБОУ ДПО МЦВП, МГО Профсоюза.

Исп.: А.И. Кузик

8-499-976-59-89, доб. 39-124

	1